

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ústí nad Labem
		IČ	DIČ
Objednatel	Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem	44555601	
Projektant			
Zhotovitel		25014111	CZ25014111
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			24.3.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 224 093,62	9	Bez pevné podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 224 093,62	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p>Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111 435 21 Dvůrčice 10, Tel.: 476 118 090 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REGISTŘÍKU VEDEK KRAJSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM COUČEK, VLOŽKA 15/3</p> <p style="text-align: right;">ROMAN KOTLAN OBJEDNATEL</p>	<p>D Celkem bez DPH 1 224 094,00</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 224 094,00</td> <td>257 060,00</td> </tr> </tbody> </table> <p>Cena s DPH 1 481 154,00</p> <p>E Přípočty a odpočty</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 224 094,00	257 060,00	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																
snížená	15,0	0,00	0,00																
základní	21,0	1 224 094,00	257 060,00																
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.

Objednatel:

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Místo: Ústí nad Labem

Zpracoval:

Datum: 24.3.2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	HZS
2016-040PeI	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.	1 224 094,00	257 060,00	1 481 154,00	1 224 093,62	0,00
14024K2Zm1	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klišská 979/129, Ústí nad Labem- Kliše	1 224 094,00	257 060,00	1 481 154,00	1 224 093,62	0,00
SO 00	Přípravné práce, bourání a demontáže	104 243,00	21 891,00	126 134,00	104 243,11	0,00
SO 00.1	Bourání a demontáže na chodbě hl. schodiště	61 731,00	12 964,00	74 695,00	61 730,89	0,00
SO 00.2	Bourání a demontáže na chodbě evakuačního schodiště	42 512,00	8 928,00	51 440,00	42 512,22	0,00
SO 01	Výměna výplní	1 070 971,00	224 904,00	1 295 875,00	1 070 970,51	0,00
SO 01.1	Chodba hlavního schodiště	647 720,00	136 021,00	783 741,00	647 719,99	0,00
SO 01.2	Chodba evakuačního schodiště	423 251,00	88 883,00	512 134,00	423 250,52	0,00
VRNaON	Vedlejší a ostatní náklady	48 880,00	10 265,00	59 145,00	48 880,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	48 880,00	10 265,00	59 145,00	48 880,00	0,00
Celkem		1224094,00	257060,00	1481154,00	1224093,62	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.	JKSO	
Název objektu	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klíšská 979/129, Ústí nad Labem- Klíše	EČO	
Název části	Přípravné práce, bourání a demontáže	Místo	
Objednatel	Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem	IČ	DIČ
Projektant		44555601	
Zhotovitel		25014111	CZ25014111
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			24.03.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 104 243,11	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 104 243,11	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p>Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111 435 21 Ústí nad Labem, Tel.: +420 476 118 090 ZAPSÁNA V KRAJSKÉM SOUTĚŽNÍM ŘEŠENÍ KRAJSKÉHO SODNĚM V ÚSTÍ NAD LABEM ČDÚL C. VLOŽKA 4443</p> <p style="text-align: right;">OBJEDNATEL</p>	<p>D Celkem bez DPH 104 243,00</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>104 243,00</td> <td>21 891,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>126 134,00</td> </tr> </tbody> </table> <p>E Přípočty a odpočty</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dotá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	104 243,00	21 891,00	Cena s DPH			126 134,00	Dotá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	104 243,00	21 891,00																				
Cena s DPH			126 134,00																				
Dotá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.	JKSO	
Název objektu	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klišská 979/129, Ústí nad Labem- Kliše	EČO	
Název podčásti	Bourání a demontáže na chodbě hl. schodiště	Místo	
Objednatel	Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem	IČ	DIČ
Projektant		44555601	
Zhotovitel		25014111	CZ25014111
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	24.03.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	61 730,89	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		61 730,89	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p style="text-align: center;"> Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111 435 21 Pátnice 10, TEL: FAX: 476 118 090 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM I. RAJSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM ODDÍL C. VLOŽKA 11528 </p> <p style="text-align: right; font-weight: bold;"> ROMAN KOTLAN JEJEDNATEL </p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">61 731,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>61 731,00</td> <td colspan="2">12 964,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">74 695,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Kluzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				61 731,00	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	61 731,00	12 964,00		Cena s DPH				74 695,00	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Kluzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				61 731,00																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	61 731,00	12 964,00																																											
Cena s DPH				74 695,00																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Kluzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.

Objekt: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klíšská 979/129, Ústí nad Labem- Klíše

Podčást: Bourání a demontáže na chodbě hl. schodiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.3.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
9	Ostatní konstrukce a práce- bourání	0,00	20 995,12	20 995,12	0,000	7,619
99	Přesuny hmot a sutí	0,00	20 811,71	20 811,71	0,000	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	91,44	91,44	0,000	0,005
767	Konstrukce zámečnické	0,00	16 786,70	16 786,70	0,000	1,346
771	Podlahy z dlaždic	0,00	1 516,41	1 516,41	0,000	0,433
781	Dokončovací práce - obklady keramické	0,00	1 529,51	1 529,51	0,000	1,574
	Celkem	0,00	61 730,89	61 730,89	0,000	10,977

ROZPOČET

Stavba: Výměna výplní otvorů v části objektu koleji UJEP K2, Ústí n.L.

Objekt: Výměna výplní otvorů v části objektu koleji K2,Klišská 979/129, Ústí nad Labem- Kliše

Podčást: Bourání a demontáže na chodbě hl. schodiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.3.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						20 995,12	0,000
14	968072355	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2= kantýna	M2	8,330	197,00	1 641,01	0,000
1	968072357	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	M2	117,670	147,50	17 356,33	0,000
2	978011161	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 50 %	M2	18,592	38,90	723,23	0,000
3	978013161	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	M2	42,770	29,80	1 274,55	0,000
99 Přesuny hmot a sutí						20 811,71	0,000
4	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	T	10,977	995,00	10 922,12	0,000
5	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	T	21,954	50,20	1 102,09	0,000
6	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	T	10,977	120,00	1 317,24	0,000
7	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	263,448	1,00	263,45	0,000
8	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	T	6,037	130,00	784,81	0,000
9	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	T	4,940	1 300,00	6 422,00	0,000
764 Konstrukce klempířské						91,44	0,000
15	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm=kantýna	M	3,600	25,40	91,44	0,000
767 Konstrukce zámečnické						16 786,70	0,000
10	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	M	63,140	155,00	9 786,70	0,000
11	767651801R00	Demontáž osazovacích rámu např odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	KUS	14,000	500,00	7 000,00	0,000
771 Podlahy z dlaždic						1 516,41	0,000
12	771441810	Demontáž soklíků z obkladaček hutných kladených do malty rovných	M	58,100	26,10	1 516,41	0,000
781 Dokončovací práce - obklady keramické						1 529,51	0,000
13	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	M2	18,592	79,20	1 472,49	0,000
16	781471810.1	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	M2	0,720	79,20	57,02	0,000
Celkem						61 730,89	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.	JKSO	
Název objektu	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klíšská 979/129, Ústí nad Labem- Klíše	EČO	
Název podčásti	Bourání a demontáže na chodbě evakuačního schodiště	Místo	
Objednatel	Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem	IČ	DIČ
Projektant		44555601	
Zhotovitel		25014111	CZ25014111
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	24.03.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	42 512,22	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		42 512,22	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
 IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111
 435 21 Obrnice 10, TEL.: FAX: 476 118 090
 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM
 KRAJSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM
 ODDÍL C, VLOŽKA 11573
ROMAN KOPLAN
 OBJEDNATEL

D Celkem bez DPH 42 512,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	42 512,00	8 928,00

Cena s DPH 51 440,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.

Objekt: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klišská 979/129, Ústí nad Labem- Kliše

Podčást: Bourání a demontáže na chodbě evakuačního schodiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.3.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
9	Ostatní konstrukce a práce- bourání	0,00	11 683,13	11 683,13	0,000	5,012
99	Přesuny hmot a sutí	0,00	13 811,58	13 811,58	0,000	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	828,00	828,00	0,000	0,056
767	Konstrukce zámečnické	0,00	15 337,00	15 337,00	0,000	1,140
781	Dokončovací práce - obklady keramické	0,00	852,51	852,51	0,000	0,877
	Celkem	0,00	42 512,22	42 512,22	0,000	7,085

ROZPOČET

Stavba: Výměna výplní otvorů v části objektu koleji UJEP K2, Ústí n.L.

Objekt: Výměna výplní otvorů v části objektu koleji K2, Klíšská 979/129, Ústí nad Labem- Klíše

Podčást: Bourání a demontáže na chodbě evakuačního schodiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.3.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 683,13 0,00

1	968072356	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	M2	4,400	368,00	1 619,20	0,000
2	968072357	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	M2	84,960	108,00	9 175,68	0,000
3	978011161	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 50 %	M2	10,764	38,90	418,72	0,000
4	978013161	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	M2	15,756	29,80	469,53	0,000

99 Přesuny hmot a sutí 13 811,58 0,00

5	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	T	7,085	995,00	7 049,58	0,000
6	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	T	14,170	50,20	711,33	0,000
7	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	T	7,085	85,70	607,18	0,000
8	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	170,040	1,00	170,04	0,000
9	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	T	3,365	130,00	437,45	0,000
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	T	3,720	1 300,00	4 836,00	0,000

764 Konstrukce klempířské 828,00 0,00

11	764410850.1	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	M	41,400	20,00	828,00	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	--------	-------

767 Konstrukce zámečnické 15 337,00 0,00

12	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	M	41,400	155,00	6 417,00	0,000
13	767641806R00	Demontáž osazovacích rámu odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2	KUS	2,000	500,00	1 000,00	0,000
14	767651801R00	Demontáž osazovacích rámu např odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	KUS	12,000	500,00	6 000,00	0,000
15	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí - mříží - řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	KG	160,000	12,00	1 920,00	0,000

781 Dokončovací práce - obklady keramické 852,51 0,00

16	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	M2	10,764	79,20	852,51	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

Celkem 42 512,22 0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU


Název stavby	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.	JKSO	
Název objektu	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klišská 979/129, Ústí nad Labem- Kliše	EČO	
Název části	Výměna výplní	Místo	
Objednatel	Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem	IČ	DIČ
Projektant		44555601	
Zhotovitel		25014111	CZ25014111
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	24.03.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 1 070 970,51	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 1 070 970,51	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111 435 21 Obrnice 10, TEL: FAX: 476 118 090 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REGISTŘÍKU VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM ODDÍL C. VLOŽKA 1/573</p> <p style="text-align: right;">ROMAN KOTLAN JEDNATEL</p> 	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH 1 070 971,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 070 971,00</td> <td>224 904,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 295 875,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH 1 070 971,00				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 070 971,00	224 904,00	Cena s DPH			1 295 875,00	E Přípočty a odpočty				Dodá zadavatel			0,00	Klouzavá doložka			0,00	Zvýhodnění			0,00
D Celkem bez DPH 1 070 971,00																																					
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																		
snížená	15,0	0,00	0,00																																		
základní	21,0	1 070 971,00	224 904,00																																		
Cena s DPH			1 295 875,00																																		
E Přípočty a odpočty																																					
Dodá zadavatel			0,00																																		
Klouzavá doložka			0,00																																		
Zvýhodnění			0,00																																		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.**
 Název objektu **Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klíšská 979/129, Ústí nad Labem- Klíše**
 Název podčásti **Chodba hlavního schodiště**

JKSO
 EČO
 Místo
 IČ
 DIČ

Objednatel **Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem**
 Projektant
 Zhotovitel **Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.**
 Zpracoval

44555601	
25014111	CZ25014111

Rozpočet číslo

Dne

24.03.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	647 719,99	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		647 719,99	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
 IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111
 435 21 Obinice 10, TEL. FAX: 476 118 099
 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDELEM
 KRAJSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM
 ODÍLČ. VLOŽKA 11570
ROMAN KOTLAN
 ŘÍDITEL

D Celkem bez DPH 647 720,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	647 720,00	136 021,00

Cena s DPH 783 741,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.

Objekt: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klišská 979/129, Ústí nad Labem- Klíše

Podčást: Chodba hlavního schodiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.3.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	9 266,44	9 266,44	1,547	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	213 699,45	213 699,45	7,515	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	27 889,38	27 889,38	0,007	0,000
99	Přesuny hmot a sutí	0,00	2 330,73	2 330,73	0,000	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	23 233,44	23 233,44	0,162	0,000
766	Konstrukce truhlářské	0,00	302 757,19	302 757,19	2,344	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické	0,00	44 873,42	44 873,42	1,155	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	0,00	23 669,94	23 669,94	0,338	0,063
	Celkem	0,00	647 719,99	647 719,99	13,069	0,063

ROZPOČET

Stavba: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.

Objekt: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klíšská 979/129, Ústí nad Labem- Klíše

Podčást: Chodba hlavního schodiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.3.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce						9 266,44	1,547
66	311238616	Zdivo nosné vnější tepelně izolační POROTHERM tl 440 mm U = 0,20 W/m ² K	M2	4,080	1 572,50	6 415,80	1,195
1	319201321R00	Vyrovnání nerovného zdiva parapetu tl do 30 mm cementovým potěrem	M2	11,620	232,00	2 695,84	0,332
62	319201321R01	Vyrovnání nerovného zdiva parapetu tl do 30 mm cementovým potěrem=parapety oken v kantýně	M2	0,720	215,00	154,80	0,021
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						213 699,45	7,515
2	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	M2	23,240	218,00	5 066,32	0,476
3	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	M2	22,960	195,00	4 477,20	0,470
63	612135001R	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm=kantýna	M2	8,064	195,00	1 572,48	0,165
65	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	M2	4,080	180,20	735,22	0,075
4	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	M2	23,100	540,00	12 474,00	0,776
64	612325302R	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží=kantýna	M2	8,000	540,00	4 320,00	0,269
5	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	M2	24,402	192,00	4 685,18	0,639
6	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	M	358,080	120,00	42 969,60	0,537
67	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	M2	4,032	51,80	208,86	0,030
7	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	M	4,300	83,10	357,33	0,000
8	590516470	lišta soklová zakládací U 10 cm, 1,0/200 cm	M	6,000	42,00	252,00	0,002
9	590514360	hmoždinka zatlukací na zakládací lištu ND 8 x 80 mm	KUS	10,000	3,00	30,00	0,000
10	590514400	spojka soklových lišt 30 mm	KUS	3,000	0,80	2,40	0,000
11	590514560	podložka distanční pod zakládací lištu 5 mm	KUS	10,000	2,30	23,00	0,000
12	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	M	255,800	28,30	7 239,14	0,000
13	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	M	160,000	10,10	1 616,00	0,005
14	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	M	65,500	17,40	1 139,70	0,026
15	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	M	65,500	23,10	1 513,05	0,026
16	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	M	115,500	24,70	2 852,85	0,000
17	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	M	144,000	15,50	2 232,00	0,006
<i>délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm</i>							
18	622215121	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 0,1m ²	KUS	42,000	93,20	3 914,40	0,063
19	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	M2	70,081	510,00	35 741,31	0,657
20	631515270	deska minerální izolační tl. 100 mm, polotuhá s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK	M2	80,803	174,30	14 083,96	1,091

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	622222001	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	M	117,600	141,00	16 581,60	0,198
22	631515180	deska minerální izolační tl. 40 mm, polotuhá s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK	M2	28,012	84,20	2 358,61	0,168
68	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	M2	4,032	214,20	863,65	0,106
23	622385101	Oprava tenkovrstvé minerální, silikátové nebo silikonové omítky malých ploch do 0,1m2 na stěnách	KUS	42,000	23,80	999,60	0,022
24	622521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	M2	103,230	346,00	35 717,58	0,493
69	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedeny ručně	M2	24,650	140,00	3 451,00	0,015
25	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	M	58,100	59,80	3 474,38	1,200
26	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	M2	64,183	42,80	2 747,03	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 27 889,38 0,007

27	941321113	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 40 m	M2	249,000	30,00	7 470,00	0,000
28	941321213	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 40 m za první a ZKD den použití	M2	3 735,000	1,00	3 735,00	0,000
29	941321813	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 40 m	M2	249,000	20,00	4 980,00	0,000
30	944121122	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	M	126,000	12,40	1 562,40	0,000
31	944121222	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcového vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití	M	1 890,000	0,50	945,00	0,000
32	944121822	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	M	126,000	7,50	945,00	0,000
33	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	M2	249,000	4,00	996,00	0,000
34	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	M2	3 735,000	0,50	1 867,50	0,000
35	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	M2	249,000	2,00	498,00	0,000
36	945412114R00	Teleskopická hydraulická montážní plošina nebo stavební výtah výška zdvihu do 42 m vč. kotvení a demontáže	DEN	3,000	980,00	2 940,00	0,000
37	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	M2	50,400	38,70	1 950,48	0,007

99 Přesuny hmot a sutí 2 330,73 0,000

38	998011005	Přesun hmot pro budovy zděné v do 45 m	T	9,069	257,00	2 330,73	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

764 Konstrukce klempířské 23 233,44 0,162

39	764410491	Montáž oplechování parapetů Al do rš 330 mm vč. rohů a montážních šroubů s krytkami	M	61,700	100,00	6 170,00	0,007
40	553499152R00	parapet venkovní z taženého hliníkového plechu tl. 2 mm r.š. 320 mm pozice K/1	M	62,400	259,00	16 161,60	0,151
41	553499192R00	koncovka parapetu plastová z PP pod omítku pro parapet dle pozice K/1 š 50 mm	KUS	34,000	21,00	714,00	0,003
42	998764105	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 48 m	T	0,162	790,00	127,98	0,000
43	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	T	0,162	369,50	59,86	0,000

766 Konstrukce truhlářské 302 757,19 2,344

44	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých pozice P/1 výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	M2	123,473	218,90	27 028,24	0,031
45	611437852R00	okno plastové sdržené 2křídlové otevíravé a sklápěcí s pevným zasklením dolní části bezpečnostní skla 415x205 cm dle pozice P/1	KUS	14,000	18 387,00	257 418,00	1,890
70	611437852R01	nadsvětlik s pákovým ovladačem, P1=kantýna 1150*2340mm	KUS	1,000	10 225,00	10 225,00	0,135

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
71	611437852R02	okno plastové 1křídlové otevíravé a sklápěcí P2=kantýna 1150*650mm dle pozice P/2 s pákovým ovladačem	KUS	2,000	2 840,00	5 680,00	0,270
72	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	KUS	3,000	100,00	300,00	0,000
73	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	M	3,600	152,00	547,20	0,018
74	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	KUS	6,000	12,50	75,00	0,000
46	998766105	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 48 m	T	2,344	438,50	1 027,84	0,000
47	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	T	2,344	194,50	455,91	0,000

781 Dokončovací práce - obklady keramické 44 873,42 1,155

48	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	M2	26,145	293,00	7 660,49	0,078
49	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	M2	37,765	39,30	1 484,16	0,000
50	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	M2	37,765	14,50	547,59	0,035
51	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	M	58,100	118,00	6 855,80	0,018
52	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	M	12,600	86,80	1 093,68	0,003
53	781674114R00	Montáž obkladů parapetů šířky do 400 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	M	58,100	167,20	9 714,32	0,060
54	597614070	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color modré 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	M2	50,001	340,50	17 025,34	0,960
55	998781105	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 48 m	T	1,155	273,00	315,32	0,000
56	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	T	1,155	153,00	176,72	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 669,94 0,338

57	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	M2	203,700	22,40	4 562,88	0,204
58	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	M2	203,700	11,30	2 301,81	0,000
59	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	M2	203,700	11,00	2 240,70	0,041
60	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	M2	203,700	12,00	2 444,40	0,041
61	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	M2	203,700	59,50	12 120,15	0,053

Celkem 647 719,99 13,069

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výměna výplní otvorů v části objektu koleji UJEP K2, Ústí n.L.	JKSO	
Název objektu	Výměna výplní otvorů v části objektu koleji K2, Klíšská 979/129, Ústí nad Labem- Klíše	EČO	
Název podčásti	Chodba evakuačního schodiště	Místo	
Objednatel	Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem	IČ	DIČ
Projektant		44555601	
Zhotovitel		25014111	CZ25014111
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	24.03.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 423 250,52	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 423 250,52	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p>Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111 435 21 Ouhovce 10, TEL. FAX: 476 118 090 ZAPISÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM PRAŽSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM ODDĚL. C. VLOŽKA 116/3</p> <p style="text-align: right;">ROMAN KOTLAN JEDNATEL</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">423 251,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH % Základ daně DPH celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0 0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0 423 251,00</td> <td style="text-align: right;">88 883,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">512 134,00</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D	Celkem bez DPH	423 251,00		DPH % Základ daně DPH celkem			snížená 15,0 0,00	0,00		základní 21,0 423 251,00	88 883,00		Cena s DPH	512 134,00	E	Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
D	Celkem bez DPH	423 251,00																										
	DPH % Základ daně DPH celkem																											
	snížená 15,0 0,00	0,00																										
	základní 21,0 423 251,00	88 883,00																										
	Cena s DPH	512 134,00																										
E	Přípočty a odpočty																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.

Objekt: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klišská 979/129, Ústí nad Labem- Kliše

Podčást: Chodba evakuačního schodiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.3.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	1 920,96	1 920,96	0,237	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	145 631,53	145 631,53	5,129	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce - bourání	0,00	17 818,89	17 818,89	0,005	0,000
99	Přesuny hmot a sutí	0,00	1 380,09	1 380,09	0,000	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	12 804,81	12 804,81	0,106	0,000
766	Konstrukce truhlářské	0,00	213 008,33	213 008,33	1,732	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	4 895,52	4 895,52	0,032	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické	0,00	17 315,12	17 315,12	0,342	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	774,00	774,00	0,002	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	0,00	7 701,27	7 701,27	0,110	0,021
	Celkem	0,00	423 250,52	423 250,52	7,694	0,021

ROZPOČET

Stavba: Výměna výplní otvorů v části objektu koleji UJEP K2, Ústí n.L.

Objekt: Výměna výplní otvorů v části objektu koleji K2, Klíšská 979/129, Ústí nad Labem- Klíše

Podčást: Chodba evakuačního schodiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.3.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 920,96 0,237

1	319201321R00	Vyrovnaní nerovného zdiva parapetu tl do 30 mm cementovým potěrem	M2	8,280	232,00	1 920,96	0,237
---	--------------	---	----	-------	--------	----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 145 631,53 5,129

2	611135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	M2	16,560	218,00	3 610,08	0,339
3	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	M2	24,240	195,00	4 726,80	0,496
4	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	M2	20,400	540,00	11 016,00	0,685
5	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	M2	20,400	192,00	3 916,80	0,534
6	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	M	286,800	120,00	34 416,00	0,430
7	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	M	3,450	83,10	286,70	0,000
8	590516470	lišta soklová zakládací U 10 cm, 1,0/200 cm	M	4,000	42,00	168,00	0,001
9	590514360	hmoždinka zatlukací na zakládací lištu ND 8 x 80 mm	KUS	7,000	3,00	21,00	0,000
10	590514400	spojka soklových lišt 30 mm	KUS	1,000	0,80	0,80	0,000
11	590514560	podložka distanční pod zakládací lištu 5 mm	KUS	7,000	2,30	16,10	0,000
12	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	M	209,700	28,30	5 934,51	0,000
13	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	M	145,000	10,10	1 464,50	0,004
14	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	M	52,000	17,40	904,80	0,021
15	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	M	52,000	23,10	1 201,20	0,021
16	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	M	100,100	24,70	2 472,47	0,000
17	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	M	132,000	15,50	2 046,00	0,005

délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

18	622215121	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 0,1m2	KUS	42,000	93,20	3 914,40	0,063
19	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	M2	46,175	510,00	23 549,25	0,433
20	631515270	deska minerální izolační tl. 100 mm, polotuhá s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK	M2	53,000	174,30	9 237,90	0,716
21	622222001	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	M	97,050	141,00	13 684,05	0,163
22	631515180	deska minerální izolační tl. 40 mm, polotuhá s podélnou orientací vláken pro zateplovací systémy 500 x 1000 mm, la = 0,039 W/mK	M2	21,576	84,20	1 816,70	0,129
23	622521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	M2	48,484	346,00	16 775,46	0,232
24	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	M	41,400	59,80	2 475,72	0,855
25	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	M2	46,175	42,80	1 976,29	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 818,89 0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	941321113	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š do 1,2 m v do 40 m	M2	145,250	30,00	4 357,50	0,000
27	941321213	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 40 m za první a ZKD den použití	M2	2 178,750	1,00	2 178,75	0,000
28	941321813	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š do 1,2 m v do 40 m	M2	145,250	20,00	2 905,00	0,000
29	944121122	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	M	73,500	12,40	911,40	0,000
30	944121222	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití	M	1 102,500	0,50	551,25	0,000
31	944121822	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	M	73,500	7,50	551,25	0,000
32	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	M2	145,250	4,00	581,00	0,000
33	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	M2	2 178,750	0,50	1 089,38	0,000
34	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	M2	145,250	2,00	290,50	0,000
35	945412114R00	Teleskopická hydraulická montážní plošina nebo stavební výtah výška zdvihu do 42 m vč. kotvení a demontáže	DEN	3,000	980,00	2 940,00	0,000
36	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	M2	37,800	38,70	1 462,86	0,005

99 Přesuny hmot a sutí 1 380,09 0,000

37	998011005	Přesun hmot pro budovy zděné v do 45 m	T	5,370	257,00	1 380,09	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

764 Konstrukce klempířské 12 804,81 0,106

38	764410491	Montáž oplechování parapetů Al do rš 330 mm vč. rohů a montážních šroubů s krytkami	M	11,900	100,00	1 190,00	0,001
39	553499152R00.1	parapet venkovní z taženého hliníkového plechu tl. 2 mm 320 mm pozice K/1	M	42,100	259,00	10 903,90	0,102
40	553499192R00	koncovka parapetu plastová z PP pod omítku pro parapet dle pozice K/1 š 50 mm	KUS	28,000	21,00	588,00	0,003
41	998764105	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 48 m	T	0,106	790,00	83,74	0,000
42	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	T	0,106	369,50	39,17	0,000

766 Konstrukce truhlářské 213 008,33 1,732

43	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých pozice P/2 výšky do 1,5m s rámem do zdiva	M2	4,425	552,00	2 442,60	0,001
44	611437853R00	okno plastové sdužené 1křídlové otevíravé bezpečnostní skla 295x73,5 cm dle pozice P/2	KUS	2,000	6 324,00	12 648,00	0,090
45	766621212.1	Montáž oken zdvojených otevíravých pozice P/3 výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	M2	83,190	229,90	19 125,38	0,021
46	611437854R00	okno plastové sdužené 2křídlové otevíravé a sklápěcí s pevným zasklením dolní části bezpečnostní skla 295x235 cm dle pozice P/3	KUS	12,000	14 808,00	177 696,00	1,620
47	998766105	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 48 m	T	1,732	438,50	759,48	0,000
48	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	T	1,732	194,50	336,87	0,000

767 Konstrukce zámečnické 4 895,52 0,032

49	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	M2	2,250	299,00	672,75	0,001
50	749102040R00	výroba a dodání mříže dle pozice Z/1	KUS	1,000	4 200,00	4 200,00	0,031
51	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	T	0,032	525,00	16,80	0,000
52	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	T	0,032	186,50	5,97	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

781 Dokončovací práce - obklady keramické 17 315,12 0,342

53	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	M2	41,400	39,30	1 627,02	0,000
54	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	M2	41,400	14,50	600,30	0,039
55	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	M	41,400	86,80	3 593,52	0,011
56	781674114R00	Montáž obkladů parapetů šířky do 400 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	M	41,400	167,20	6 922,08	0,043
57	597614070	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color modré 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	M2	13,000	340,50	4 426,50	0,250
58	998781105	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 48 m	T	0,342	273,00	93,37	0,000
59	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	T	0,342	153,00	52,33	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 774,00 0,002

60	783221125	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 2x email	M2	2,250	344,00	774,00	0,002
----	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 701,27 0,110

61	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	M2	66,276	22,40	1 484,58	0,066
62	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	M2	66,276	11,30	748,92	0,000
63	784181001	Jednásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	M2	66,276	11,00	729,04	0,013
64	784181101	Základní akrylátová jednásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	M2	66,276	12,00	795,31	0,013
65	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	M2	66,276	59,50	3 943,42	0,017

Celkem 423 250,52 7,694

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.	JKSO	
Název objektu	Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klišská 979/129, Ústí nad Labem- Kliše	EČO	
Název části	Vedlejší a ostatní náklady	Místo	
Objednatel	Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem	IČ	44555601
Projektant		DIČ	
Zhotovitel			25014111
Zpracoval			CZ25014111
	Rozpočet číslo	Dne	
			24.03.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	
2	Montáž	48 880,00	9	Bez pevné podl.	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	
4	Montáž	0,00	11		0,00	
5	"M" Dodávky	0,00				
6	Montáž	0,00				
7	ZRN (ř. 1-6)	48 880,00	12	DN (ř. 8-11)		
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	
				13	Zařízení stavenišť	0,00
				14	Mimostav. doprava	0,00
				15	Územní vlivy	0,00
				16	Provozní vlivy	0,00
				17	Ostatní	0,00
				18	VRN z rozpočtu	0,00
				19	VRN (ř. 13-18)	0,00
				22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
 IČO: 25014111
 436 21 Obilná 10.
 ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU
 PRAŽSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM
 ODDĚL. C. VLOŽKA 115/3

ROMAN KOTLAN
 ZADAVATEL

D Celkem bez DPH 48 880,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	48 880,00	10 265,00

Cena s DPH 59 145,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.

Objekt: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klíšská 979/129, Ústí nad Labem- Klíše

Podčást: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.3.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
VRN2	Příprava staveniště	0,00	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	13 880,00	13 880,00	0,000	0,000
VRN4	Inženýrská činnost	0,00	30 000,00	30 000,00	0,000	0,000
VRN6	Územní vlivy	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000
VRN7	Provozní vlivy	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	48 880,00	48 880,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí UJEP K2, Ústí n.L.

Objekt: Výměna výplní otvorů v části objektu kolejí K2, Klišská 979/129, Ústí nad Labem- Kliše

Podčást: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.3.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN2 Příprava staveniště 3 000,00 0,00

1	022003000	Přeložení konstrukcí	KOM PLET	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
---	-----------	----------------------	-------------	-------	----------	----------	-------

VRN3 Zařízení staveniště 13 880,00 0,00

2	032103000	Náklady na stavební buňky	KOM PLET	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
3	032203000	Pronájem ploch staveniště	KOM PLET	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
4	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	KOM PLET	1,000	500,00	500,00	0,000
5	034103000	Energie pro zařízení staveniště	KOM PLET	1,000	500,00	500,00	0,000
6	034203000	Oplocení staveniště	KOM PLET	1,000	4 380,00	4 380,00	0,000
7	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	KOM PLET	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
8	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	KOM PLET	1,000	500,00	500,00	0,000

VRN4 Inženýrská činnost 30 000,00 0,00

9	042103000	Průkaz energetické náročnosti budovy - aktualizace	KOM PLET	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
10	042203000	Energetický štítek obálky budovy	KOM PLET	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000

VRN6 Územní vlivy 1 000,00 0,00

11	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	KOM PLET	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
----	-----------	---	-------------	-------	----------	----------	-------

VRN7 Provozní vlivy 1 000,00 0,00

12	071103000	Provoz investora	KOM PLET	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
----	-----------	------------------	-------------	-------	----------	----------	-------

Celkem 48 880,00 0,00

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Já níže podepsaný **Roman Kotlan**
Narozen 9. prosince 1963
Bytem Nová Hraniční 89, 434 01 Most - Souš

statutární zástupce podnikatelského subjektu:

Název **Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.**
Se sídlem 435 21 Obrnice 10
IČ 250 14 111
Zapsaného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11573


ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o., Uchazeč o veřejnou zakázku na akci: **„Výměna okenních výplní na koleji K2 - 2016/0011“** prohlašuje, že na výše uvedené akci hodlá spolupracovat s následujícími subdodavateli:

Obchodní jméno a sídlo subdodavatele	IČ	Činnost na díle	% podíl na díle
WOHER s.r.o. K. H. Borovského 1174/4A 434 01 Most	627 42 272	Příslušné práce, dodávky a služby vyplývající ze stavebních prací HSV a PSV.	do 10%
Window Holding a.s. Hlavní 456 250 89 Lázně Toušeň	28436024	Příslušné práce související s montáží výplní otvorů.	do 10%

Dále prohlašuji, že se neúčastním v tomto výběrovém řízení jako subdodavatel jiného uchazeče, ani nepodávám společnou nabídku s jiným uchazečem ve sdružení.

V Obrnicích dne 15.04.2016


Roman Kotlan
jedenatel společnosti

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111
435 21 Obrnice 10, TEL.: FAX: 476 118 090
ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTRÁRKU VEDENÉM
KRAJSKÝM SOUDEM V ÚSTÍ NAD LABEM
ODDÍL C, VLOŽKA 11573